
UCHWAŁA NR 1309/XLIII/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 12 lutego 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały  Nr 1144/XXXIX/2013 z dnia 23.10.2013 r. 
(w sprawie nadania nazwy PLANETY ulicy położonej 

we  wsi Józefosław w gminie Piaseczno)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 oraz art. 40 ust.1 i 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) w związku z art. 8 ust. 1a ustwy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz.U.z 2013 r. poz. 260 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr 1144/XXXIX/2013 z dnia 23 października 2013 r. w sprawie nadania nazwy  PLANETY ulicy 
położonej we  wsi Józefosław w gminie Piaseczno (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 15 listopada 2013 r. poz. 11800) 
wprowadza sie następujące zmiany: 

1. w § 1 w miejsce numerów ewidencyjnych działek: 52/96 i 52/89 wpisuje sie numer „52/95”, 

2. załącznik graficzny do uchwały otrzymuje treść jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 496B213B-28E6-489E-B372-CCEADAC943C8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Stosownie do treści art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) 
do właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawie nazw ulic i placów będących drogami 
publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych. 

W uchwale Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 1144/XXXIX/2013 z dnia 23.10.2013 r. nadano nazwę Planety, 
poza działkami drogowymi, również ulicy zaprojektowanej na działce nr ewid. 52/89 (nie wydzielonej 
geodezyjnie). 

Id: 496B213B-28E6-489E-B372-CCEADAC943C8. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr 1309/XLIII/2014

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 12 lutego 2014 r.

Id: 496B213B-28E6-489E-B372-CCEADAC943C8. Podpisany Strona 1




